
 

 

Бережанська міська рада 

VIII скликання 

XIII сесія 

(I  засідання) 
 

РІШЕННЯ 

м. Бережани 

 

05 жовтня  2021 року                                                                                      №413                                           

Про звільнення від плати за харчування 

(відвідування) закладів освіти 

Відповідно до Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям», ст. 56 Закону України «Про освіту», ст. 35 Закону 

України « Про дошкільну освіту», ст. 20 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 року 

№305 «Про затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах 

освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», керуючись ст. 34 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши подані 

документи, враховуючи      пропозиції постійної комісії міської ради з питань 

бюджету та фінансів(протокол № 23  від 14.09.2021року), сесія  Бережанської 

міської  ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Звільнити в 100% розмірі, з 01 жовтня 2021 року до 31 грудня 2021 року: 

- гр. Серкез Оксану Володимирівну, жительку ________, вул. ________, 

від плати за харчування в Шибалинській ЗОШ І-ІІ ступенів Бережанської міської 

ради її дочок ________, ________ року народження, ________, ________ року 

народження, та  її сина ________, ________ року народження; 

- гр. Грицюка Вадима Борисовича, жителя ________, вул. ________, від 

плати за харчування в Куропатницькому НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів – ДНЗ» 

Бережанської міської ради його синів ________, ________ року народженння, 

________, ________ року народження, ________, ________ року народження, 

________, ________ року народження, та його дочки ________, ________ року 

народження. 

- гр. Ухман Ірину Василівну, жительку ________ вул. ________, від плати 

за харчування в Бережанській ЗОШ І-ІІІ ступенів Бережанської міської ради її сина 

________ ________ року народження. 



2. Доручити секретарю міської ради Ірині Загнійній  довести дане рішення          

до відома Відділу освіти, молоді та спорту Бережанської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Урдейчука В.П. 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                          Ростислав БОРТНИК 

                              


